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2. Informacje podstawowe 
 

Pylon Spółka Akcyjna jest notowana na rynku NewConnect od 13 sierpnia 2013 roku. Należy do 

sektora technologicznego. Jest jedyną Spółką notowaną na polskim rynku finansowym tworzącą wysokiej 

jakości zestawy głośnikowe [kolumny głośnikowe]. 

Podstawową działalnością Emitenta jest produkcja: 

 sprzętu elektroakustycznego w postaci zestawów głośnikowych; 

 obudów do głośników; 

 od II kwartału 2015 roku – produkcja przetworników elektroakustycznych. 

 

Ponadto Emitent jest także producentem opakowań z tektury. Produkcja opakowań z tektury stanowi 

przy tym działalność uzupełniającą w stosunku do podstawowego przedmiotu działalności Emitenta, 

jakim jest produkcja sprzętu elektroakustycznego w postaci zestawów głośnikowych, a także obudów 

głośnikowych. Działalność Emitenta skierowana jest do odbiorców detalicznych, a w przypadku produkcji 

opakowań kartonowych oraz obudów do głośników także hurtowych. 

Ponadto Emitent świadczy usługi związane z montażem oraz kontrolą sprzedawanego sprzętu 

elektroakustycznego.   

 

3. Informacje na temat  zdarzeń związanych z działalnością Emitenta, które miały 

miejsce w okresie objętym raportem 
 

Data:  

3 październik 2014 

Zdarzenie: 

Uchwała Zarządu GPW dotycząca wyznaczenia pierwszego dnia notowania w ASO akcji zwykłych na 

okaziciela serii G i zakończenia notowania PDA 

Opis:  

Zarząd Emitenta informował o podjętej przez Zarząd GPW Uchwały nr 1104/2014 z dnia 03/10/2014 o 

wyznaczeniu pierwszego dnia notowania w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect akcji 

zwykłych na okaziciela serii G oraz zakończenia notowania praw do akcji zwykłych na okaziciela serii G 

spółki PYLON S.A. 

 

Data:  

9 październik 2014 

Zdarzenie: 

Zgoda na inwestycję w projekt budowy zakładu przetworników elektroakustycznych 
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Opis:  

Zarząd Emitenta informuje, iż EBC Incubator Sp. z o.o. uzyskał zgodę na wejście kapitałowe w 

inwestycję dotyczącą budowy zakładu produkcji przetworników elektroakustycznych pt. „Pylon Sp. z 

o.o.”.  W trakcie weryfikacji dokonanej przez PARP projekt uzyskał pozytywną ocenę. Wejście kapitałowe 

jest warunkowane dostosowaniem parafowanej umowy inwestycyjnej [pomiędzy EBC Incubator Sp. z o.o. 

i Pylon S.A.] do rozporządzenia Komisji [EU] nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie art. 107 i 

108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis.  

 

Budowa zakładu przetworników elektroakustycznych to dla Emitenta: 

1. Kontynuacja strategii przyjętej przez Pylon S.A.; 

2. Pylon S.A. staje się pełnowymiarowym producentem; 

3. Powstanie zaawansowanego zakładu produkcyjnego przetworników elektroakustycznych; 

4. Powstanie zaawansowanego centrum badawczo-rozwojowego; 

5. Zabezpieczenie zapotrzebowania Pylon S.A. na przetworniki elektroakustyczne; 

6. Zwiększenie możliwości produkcyjnych – większa elastyczność produktowa [np. krótkie serie]; 

7. Zwiększenie asortymentu sygnowanego marką Pylon Audio; 

8. Skierowanie oferty poza wyspecjalizowany rynek audio – poszerzenie bazy klientów; 

9. Oszczędność. 

 

Wszystkie procedury dotyczące projektu rozpoczęły się.  

 

Data:  

28 października 2014 

Zdarzenie: 

Wykonanie umowy inwestycyjnej - zawiązanie Pylon Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Opis:  

Zarząd Emitenta poinformował, że w związku z wykonaniem umowy inwestycyjnej z EBC Incubator Sp. 

z o.o. że została zawiązana spółka Pylon Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Aktywa nowo powołanej Spółki to: aktywa finansowe o wartości 1.250.000 zł [milion dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy] oraz aport o wartości 382.253 zł [trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt trzy złote]. 

Prezesem Pylon Sp. z o.o. została Pani Jolanta Srebnicka.  

 

Zarząd Emitenta wskazuje, że jest to ostatni etap prawno-proceduralny dotyczący powołania spółki 

zależnej. Obecnie trwają prace budowlane techniczne.  
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Data:  

30 października 2014 

Zdarzenie: 

Pylon S.A. - rozpoczęcie współpracy z RTV EURO AGD 

Opis:  

Podpisanie umowy z Euro-net Sp. z o.o.. Na mocy zawartego porozumienia strony rozpoczęły stała 

współpracę, w ramach której sprofilowane produkty Emitenta zostały umieszczone w ofercie RTV 

EURO AGD. Umowa ma charakter otwarty uwzględniający skalę popytu i rozszerzenie oferty 

produktowej adresowanej do klientów RTV EURO AGD. 

 

Emitent wskazuje, że informacje dotyczące rozpoczęcia procedur zmierzających do podpisania niniejszej 

umowy zostały podane w raporcie EBI nr 33/2014 z dnia 24 czerwca 2014 roku.  

 

Data:  

31 października 2014 

Zdarzenie: 

Pearl 25 - Best Product 2014 

Opis:  

Nagroda Roku magazynu "High Fidelity" stanowi wyjątkowe wyróżnienie i jest przyznawana jedynie 

nielicznym produktom 

 

Data:  

8-9 listopad 2014 

Zdarzenie: 

AudioShow 2014 

Opis:  

W dniach 8-9 listopada 2015 roku Pylon S.A. wziął udział w corocznych targach AudioShow w 

Warszawie. Jest to już czwarta obecność Emitenta na nich. Podczas tegorocznej imprezy Pylon S.A. 

zaprezentował Sapphire 25 i Pearl 25.   

 

AudioShow jest znaczącą imprezą branżową skupiającą głównych producentów audio [zestawy 

głośnikowe, przewody, wzmacniacze]. Dotychczas Pylon S.A., uczestnicząc w corocznych targach 

AudioShow, uzyskiwał wysokie oceny a prezentowane produkty cieszyły się dużym zainteresowaniem 

rynku. Każde targi kończyły się nowymi kontraktami i wzmożonym zainteresowaniem ze strony klientów.  
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Stereolife.pl o Pylon Audio na tegorocznym AudioShow: 

„Kto by się spodziewał, że jednym z największych hitów warszawskiej wystawy będzie prezentacja kolumn 

za trzy tysiące złotych! Polscy producenci mają jednak to do siebie, że nawet za takie pieniądze potrafią 

zaoferować audiofilom nie tyle znośne czy poprawne, ale naprawdę fajne produkty. Jedną z nich jest Pylon 

Audio - firma, która w ostatnim czasie narobiła na rynku trochę zamieszania, a w tym roku pokazała nowe 

zestawy Sapphire 25. Klasyczne, wykończone naturalną okleiną podłogówki zostały ustawione w dość 

oryginalny sposób - nierównolegle w stosunku do ścian pomieszczenia. Był to jednak strzał w dziesiątkę. 

System zagrał pełnopasmowym i dobrze zrównoważonym dźwiękiem, a dodatkowym plusem takiej 

konfiguracji była łatwość poruszania się po pokoju, co docenili zarówno fotografowie, jak i słuchacze. 

Niektórzy wychodzili z tego pokoju tylko po to, aby odnaleźć na korytarzu swoich znajomych i pokazać 

im to zjawisko. Szefowie polskiej firmy zapowiedzieli również bardzo ważną nowość - rozpoczęcie 

produkcji własnych przetworników. Gratulujemy i czekamy na efekty!” 

 

Link do pełnego reportażu: 

http://stereolife.pl/archiwum/reportaze-lista/1733-audio-show-2014-sobieski 

 

4. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 

emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla 

kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta 
 

Emitent nie zaobserwował istotnych zmian względem poprzedniego okresu objętego raportem 

miesięcznym.  

 

5. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie 

raportu bieżącego w okresie objętym raportem 

Lp. Numer raportu Data publikacji Przedmiot raportu 

1 Raport Bieżący nr 46/2014 3 październik 2014 Uchwała Zarządu GPW 

dotycząca wyznaczenia 

pierwszego dnia notowania 

w ASO akcji zwykłych na 

okaziciela serii G i 

2 Raport Bieżący nr 47/2014 10 październik 2014 Istotna informacja – zgoda 

na dokonanie inwestycji 

3 Raport Bieżący nr 48/2014 14 październik 2014 Pylon S.A. - raport 

miesięczny za wrzesień 
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6. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, 

miała miejsce w okresie objętym raportem 
 

W okresie objętym raportem nie miała miejsca realizacja celów emisji.  

 

 

7. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym 

miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w 

szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, 

otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin 

publikacji raportu analitycznego 

 

1. Raport miesięczny za listopad 2014 zostanie opublikowany 14 grudnia 2014 roku. 

 

 

 

 

 

 

Mateusz Jujka 

 

Prezes Zarządu PYLON S.A. 

 

2014 

4 Raport Bieżący nr 49/2014 28 październik 2014 Wykonanie umowy 

inwestycyjnej - zawiązanie 

Pylon Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

5 Raport Bieżący nr 50/2014 30 październik 2014 Pylon S.A. - rozpoczęcie 

współpracy z RTV EURO 

AGD 


